EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2016

O Prefeito Municipal de Sorriso, Senhor Dilceu Rossato, no uso das atribuições legais, e em atendimento aos Editais do Processo Seletivo Simplificado 002/2016, resolve:

Para onde se lê:

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

O Prefeito Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Elaboração e Aplicação doProcesso Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria
Nº 311/2016, torna público a abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2016, destinado à contratação de Médico Clinico Gerale Técnicos de Enfermagempara atendimento nas unidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, por tempo determinado, na forma da legislação pertinente, mediante o disposto neste Edital.

Leia-se:

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2016

O Prefeito Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Elaboração e Aplicação doProcesso Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria
Nº 311/2016, torna público a abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2016, destinado à contratação de Médico Clinico Gerale Técnicos de Enfermagempara atendimento nas unidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, por tempo determinado, na forma da legislação pertinente, mediante o disposto neste Edital.

Sorriso, 11 de maio de 2016.

Juliano Pires
Presidente da Comissão Municipal do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 311/2016